[image: image1.png]

	 Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	  Собрание депутатов

	    РЕШЕНИЕ

	от   20 мая   2024 года
	                        № 3(44).7

 О награждении Почетным знаком муниципального образования город Алексин
«За заслуги перед городом и районом»
 I и II степени

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Алексин, решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 21.04.2015 № 4(12).19 «Об утверждении новой редакции Положения о Почетном знаке  муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» I и II  степени, на основании протокола заседания комиссии по муниципальным наградам муниципального образования город Алексин от 12.04.2024,   Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

1. Наградить Почетным знаком муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» I степени следующих граждан:

1.1.  Давыдова Юрия Андреевича, начальника котельной МКР №2 общества с ограниченной ответственностью «Алексинская тепло-энерго компания»;

1.2. Заварзина Евгения Васильевича, председателя отделения советов ветеранов МЧС России по городу Алексин, Заокскому и Ясногорскому районам, начальника 75 пожарно-спасательной части ГУ ТО «УПС»,

 1.3. Козлова Владимира Сергеевича, генерального директора Акционерного общества «Алексинская электросетевая компания»;
1.4. Пузакова Юрия Николаевича, президента Общественной организации «Федерация армрестлинга Тульской области», члена Российской Федерации армрестлинга;

1.5. Чернобельского Иосифа Вадимовича, заместителя генерального директора ЗАО «Черока» (посмертно).

2. Наградить Почетным знаком муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» II степени следующих граждан:

2.1. Колпакову Светлану Ивановну,  коммерческого директора Федерального казенного предприятия  «Алексинский химический комбинат»;

2.2.   Колганова Николая Николаевича, главного инженера Муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Алексин «Водопроводно-канализационное хозяйство г. Алексин»;

2.3. Лаврухина Алексея Ивановича, заместителя начальника отдела - начальника полиции Межмуниципального отдела внутренних дел  Российской Федерации «Алексинский»;

2.4. Никитина Михаила Викторовича, Благочинного церквей Белевской епархии по Алексинскому округу, протоиерея;

2.5. Юркова Дмитрия Александровича, заместителя начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Алексинскому и Заокскому районам Тульской области управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Тульской области.

3. Решение  опубликовать в газете «Алексинские вести».

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

город Алексин

                Э.И. Эксаренко